
Inflationsschutz durch Immobilien
Immobilien gelten seit Generationen als
rentable, sichere Geldanlage und bieten die
Möglichkeit Ihre Zukunft finanziell abzusichern.
Wie bei allen Investments entscheidet auch
beim Erwerb von Immobilien die richtige Stra-
tegie. Das gilt sowohl für Eigennutzer als auch
für Anleger. Nutzen Sie mit uns die Erfahrung
und Kompetenz eines der führenden Immo-
bilienunternehmen im Norden Deutschlands.
Ob Neu- oder Altbau, Wohnung oder Haus,
wir finden die zu Ihnen passende Immobilie.

S-Immobiliengesellschaft Holstein mbH & Co. KG,
Tochtergesellschaft der Sparkasse Holstein
www.sparkasse-holstein.de/makler
Tel. 04531 508-72713 | vertrieb@sig-holstein.de

Eine Immobilie zahlt sich aus.

Ebenerdiger Wohntraum!
Traumhafter Bungalow in Ahrensbök
123,5 m², 4 Zimmer, 647 m², Bj. 2002, Ka-
min und Carport, EnV, 53 kWh/(m²a), B, Gas,
KP 479.000,- € (keine Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Bereit für viele Nutzungsmöglich-
keiten - EFH mit 2 Wohneinheiten
Sereetz,170+74m²,3+2Zim.,505m²Grdstk.,
Bj. 1993, EnV, 124,1 kWh/(m²a), D, Gas,
398.000,- € (keine Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Großzügiges Einfamilienhaus in herrlicher
Lage direkt am Naturschutzgebiet

und der Traveniederung

802 m² Grundstück, ca. 306 m² Wohn- und
Nutzfl., 8 Zimmer, Fußbodenheizung (EG),
Kamin, 3 Bäder, Gäste-WC, Kamin, herr-
licher Garten, ausgebauter Vollkeller, Car-
port, Sackgassenlage, Bj. ca. 1984, Gas-
therme (Bj. ca. 2006), Verbrauchsausweis,
D, 102,1 kWh KP 585.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037

e r
ik
a -

z e
c h - imm o b i l i e n . d

eE R I K A

Lübeck Siems, 2 Wohneinheiten, ein
Grundbuch, BJ 1952, WFL 150m²,
Grundstück 1004 m², - geringe Erb-
pacht, Keller, Garage, Gaszentralheizung
BDA 175kWh(m²a) KL.F 260.000 €

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

Rogerfelde (Neustadt i.H.)
Junges Haus sucht neue Familie
ca. 148 m² Wohnfläche, 4 Zi., Fuß-
bodenheizung, zentrale Be-/Ent-
lüftungsanlage mit Wärmerückge-
winnung, umfangreiche elektrische
Ausstattung, wertige EBK mit HWR,
modernes Vollbad, sonnige Süd-
Terrasse, pflegel.Garten, ca. 620 m²
EL, 2 Garagen, EBA: 22,10 kWh/
(m²*a), Luft-Wasser-Wärmepumpe,
A+, Baujahr 2013
€ 398.000,- zzgl. Courtage

Tel.: 04503 – 707 44 70
www.loose-immo.com

Willkommen Zuhause – gemütliche
Eigentumswohnung in Bad Schwartau

Eigentumswohnung, Grdst. 1.116 m², Wfl.
ca. 112,50 m², 3,5 Zimmer, Hausgeld 223,36 €
p.m. (inkl. Instandhaltungsrücklage), nach
WEG aufgeteilt, Einzelgarage, Bj. ca. 1974,
Gasheizung, Verbrauchsausweis, D, 124,2
kWh (m²*a) KP 275.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Timmendorfer Strand – Exklusives
Appartement mit traumhaftem Ausblick

aus der 26. Etage

Eigentumswohnung im Plaza Premium Hotel,
Wfl. ca. 36 m², 1 Zimmer, Baujahr ca. 1972,
26. Etage, Duschbad, Pantryküche, Balkon,
Hausgeld 206 € p. m., Kellerabteil, verschie-
dene Serviceangebote des Hotels nutzbar,
Bedarfsausweis, Gaszentralheizung, C,
91,4 kWh KP 290.000,- €
Kontaktieren Sie uns gerne!

Historisches Geschäftshaus
im Herzen der Lübecker Altstadtinsel

ca. 500 m² Gesamtfl., ca. 500 m² vermiet-
bare Fl., 266 m² Grdst., 3 Gewerbeeinhei-
ten, Mieteinnahmen p.a. SOLL 48.120 €,
denkmalgeschützt, Gas-Zentralheizung,
Energieausweis lt. Gesetz nicht erforderlich
KP 500.000,- €

Vollen Meerblick gleich von
zwei Balkonen aus! Haffkrug

Maisonettewohnung, direkt am
Strand, 3 Zimmer, ca. 91 m² Wohn-/
Nutzfläche, 3 Balkone (zwei davon
mit Meerblick), 2 Duschbäder, of-
fene EBK, TG-Stellplatz, EVA: 87,9
kWh/(m²*a), Gas, C, Bj. 1997
5 840.000,- zzgl. Courtage

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Top Anlageobjekt
in der Lübecker Fußgängerzone/

obere Hüxstraße

Wohn-/ Geschäftshaus, 7 Einheiten, Grdst.
422,00 m², Gesamtfl. ca. 710,00 m², ME
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